
Stropní sestava mikrofonů
Poly IP
Vynikající snímání zvuku
Nastavitelná výška umožňuje výjimečně přijímat hlas
odkudkoli v místnosti.

Oceněná technologie
Plně využívá digitální mikrofon Poly a technologii Acoustic
Fence.

Vynikající pokrytí místnosti
360stupňové pokrytí ze tří kardioidních prvků zvládne
místnost o rozloze až 110 metrů čtverečních se třemi
mikrofonními poli.

Funkce
Přesné zachycení mluvčího
Eliminuje okolní hluk a zachycuje řeč pomocí směrového
mikrofonu, který se zaměřuje na mluvící osobu.

Úhledná a snadná instalace
Kompletní sada obsahuje vše, co potřebujete ke skrytí
elektroniky ve stropě, mimo dosah podlahy a desky stolu.

Technické specifikace



Stropní sestava mikrofonů Poly IP
Technické údaje
Audio
Zvukové funkce:
Plně duplexní zvuk
Automatické ovládání zesílení
Automatické potlačení šumu
Okamžité přizpůsobení potlačení ozvěny
Poměr signálu k šumu: > 70 dB
Frekvenční odezva (mikrofon): 80 Hz až 20 kHz
Citlivost (mikrofon): –40 dB (V/Pa), > 90 dB SPL (maximální)

Technické specifikace



Stropní sestava mikrofonů Poly IP
Technické údaje
Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Bílá
Rozměry produktu: 101,6 × 152,4 × 50,8 mm (modul
elektronického rozhraní); 53,3 mm (koule stropního
mikrofonu)
Hmotnost balení: 300 g
Rozměry balení: 190 × 210 × 55 mm
Rozměry hlavní krabice: 24,5 × 44 × 29,5 cm
Počet kartonů na vrstvu: 10
Paleta (vrstvy): 23
Počet kartonů na paletu: 230
Počet produktů na vrstvu: 10
Produkty na paletě: 230
Hmotnost palety: 357 kg
Rozměry palety: 101,6 × 121,9 × 149 cm
Produktové číslo: 875S1AA
Název produktu: Stropní sestava mikrofonů Poly IP

Záruka
Standardní jednoletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Laosu nebo Thajsku

Obsah balení
Mikrofon
Modul elektronického rozhraní
Hardware pro montáž na strop
Kabel Ethernet Plenum
Stíněný kabel CAT 5E
6kolíkový kabel mini XLR
Nástěnná podložka
Kabelová průchodka

Technické specifikace



Stropní sestava mikrofonů Poly IP

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Březen 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace


